
利用料金利用料金

駐車場、注意事項・禁止事項など駐車場、注意事項・禁止事項など

ご予約方法（24時間受付）ご予約方法（24時間受付）

減免（割引）制度があります減免（割引）制度があります

スペースの紹介スペースの紹介

マルチスペースに関するお問合わせマルチスペースに関するお問合わせ

高岡市御旅屋町101番地 御旅屋セリオ5階
営業時間 9:00～18:00

オタヤ開発株式会社 ☎0766-27-1850

お申し込みはインターネット受付のみです
御旅屋セリオホームページから
お申込み下さい

ホール 1,650円
1時間 4時間 1日夜間 1週間

440円
440円
440円
440円

5,500円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円

5,500円
1,650円
1,650円
1,650円
1,650円

82,500円
22,000円
22,000円
22,000円
22,000円

16,500円
4,950円
4,950円
4,950円
4,950円

ルーム1
ルーム2
ルーム3
ルーム4

9:00~18:00のうち利用時間

スペース

9:00~18:00のうち 9:00~21:0018:00~21:00

表示価格は
税込価格です

※キャンセルは 2日前まで無料 とし、それ以降は全額キャンセル料金として請求いたします
※利用時間や部屋などの変更についても 2日前まで可能です

高岡市の共催・後援でマルチスペースをご利用の
場合は、料金が減免（割引）されます

広さ：約37㎡
備品：長机６台、椅子12脚

広さ：約34㎡
備品：長机６台、椅子12脚

広さ：約33㎡
備品：長机６台、椅子12脚

広さ：約50㎡
備品：長机８台、椅子16脚

【注意事項】
●ゴミはお持ち帰りください
●ホールに設置した備品類は元の位置に戻してください
●ルーム内で移動した長机、椅子は元の位置に戻してください（ルーム内の案内参照）
●貴重品等は個々の責任で管理してください
●使用前・使用後はオタヤ開発事務所までお越しください（開錠は5分前から可能です）
●商取引に係るトラブルが発生しても一切関与しません

【禁止事項】
① 公益もしくは公安を害し、または風俗をみだすおそれがあると認められる行為
② 建物、附属設備、器具等をき損するおそれがあると認められる行為
③ 管理上支障があると認められる行為
④ マルチ商法またはそれに類するものと認められる行為
⑤ 政治・宗教活動を目的としている行為又はそのおそれがあると認められる行為
⑥ 示威またはけん騒にわたる行為
⑦ 喫煙行為
⑧ 飲酒行為
⑨ その他施設管理者において適当でないと認められる行為
※禁止行為等で施設、備品が破損並びに汚損した際の修繕料・清掃料等については、
　別途、利用者にお支払いいただきます
※退館時間を超えて警備延長料金が発生した際には、別途、利用者にお支払いいただきます

【駐車場について】　専用駐車場はありません 
市営御旅屋駐車場（1時間無料）または近隣の民間駐車場（有料）をご利用ください

●会場の下見は事前予約制です（30分以内）　●イベントなどに伴う物品などの搬入・搬出については、ご相談ください
●夜間の利用は21：15までに退館願います

備え付けのパーテーションを移動して
会場レイアウトを変更できます！

ルーム

1

ルーム

2

ルーム

3
ルーム

4
各
部
屋
の
パ
ー
テ
ー
シ
ョ
ン
に
は

「
高
岡
の
四
季
」を
表
現
し
た

デ
ザ
イ
ン
が
施
さ
れ
て
い
ま
す かたかごの花

雪の雨晴

ルーム1ルーム1 ルーム2ルーム2

ルーム
3
ルーム
3 ルーム4ルーム4

ホールホール

オタヤ開発
株式会社

アデランス高岡

高岡市
観光交流課

富山県消費生活センター
高岡支所

高
岡
市
商
業
雇
用
課

御旅屋セリオ5階 フロアマップ

御旅屋通り側

10時前、18時以降は
こちら（片原入口側）の
エレベーターをご利用ください

御旅屋セリオ 検 索

ホール全てのスペースを

使えるようになりました！

ホール 広さ：約400㎡
備品：長机35台、椅子90脚


