

スペースの紹介

ホール全てのスペースを使えるようになりました!

ホール 広さ:約400m²
備品:長机35台、椅子90脚



備え付けのパーテーションを移動して会場レイアウトを変更できます!

御旅屋セリオ5階 フロアマップ



ルーム1 広さ:約37m²
備品:長机6台、椅子12脚



ルーム2 広さ:約34m²
備品:長机6台、椅子12脚



ルーム3 広さ:約33m²
備品:長机6台、椅子12脚



利用料金

表示価格は
税込価格です

※キャンセルは **2日前まで無料** とし、それ以降は全額キャンセル料金として請求いたします

※利用時間や部屋などの変更についても **2日前まで** 可能です

利用時間 スペース	9:00~18:00のうち 1時間	9:00~18:00のうち 4時間	18:00~21:00 夜間	9:00~21:00 1日	1週間
ホール	1,650円	5,500円	5,500円	16,500円	82,500円
ルーム1	440円	1,650円	1,650円	4,950円	22,000円
ルーム2	440円	1,650円	1,650円	4,950円	22,000円
ルーム3	440円	1,650円	1,650円	4,950円	22,000円
ルーム4	440円	1,650円	1,650円	4,950円	22,000円

●会場の下見は事前予約制です(30分以内) ●イベントなどに伴う物品などの搬入・搬出については、ご相談ください

●夜間の利用は21:15までに退館願います

駐車場、注意事項・禁止事項など

【駐車場について】 専用駐車場はありません

市営御旅屋駐車場(1時間無料)または近隣の民間駐車場(有料)をご利用ください

【注意事項】

- ゴミはお持ち帰りください
- ホールに設置した備品類は元の位置に戻してください
- ルーム内で移動した長机、椅子は元の位置に戻してください(ルーム内の案内参照)
- 貴重品等は個々の責任で管理してください
- 使用前・使用後はオタヤ開発事務所までお越しください(開錠は5分前から可能です)
- 商取引に係るトラブルが発生しても一切関与しません

【禁止事項】

- ① 公益もしくは公安を害し、または風俗をみだすおそれがあると認められる行為
 - ② 建物、附属設備、器具等をき損するおそれがあると認められる行為
 - ③ 管理上支障があると認められる行為
 - ④ マルチ商法またはそれに類するものと認められる行為
 - ⑤ 政治・宗教活動を目的としている行為又はそのおそれがあると認められる行為
 - ⑥ 示威またはけん騒にわたる行為
 - ⑦ 喫煙行為
 - ⑧ 飲酒行為
 - ⑨ その他施設管理者において適当でないと認められる行為
- ※禁止行為等で施設、備品が破損並びに汚損した際の修繕料・清掃料等については、別途、利用者にお支払いいただきます
- ※退館時間を超えて警備延長料金が発生した際には、別途、利用者にお支払いいただきます

減免(割引)制度があります

高岡市の共催・後援でマルチスペースをご利用の場合は、料金が減免(割引)されます

ご予約方法(24時間受付)

お申し込みはインターネット受付のみです
御旅屋セリオホームページから
お申込み下さい

御旅屋セリオ 検索



マルチスペースに関するお問い合わせ

オタヤ開発株式会社 ☎0766-27-1850

高岡市御旅屋町101番地 御旅屋セリオ5階

営業時間 9:00~18:00